ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

n

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Terça–Feira • 21 de junho de 2016 • Ano II • N° 754

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2016) (REPUBLICAÇÃO)

(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA)

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA BAHIA)

ATOS OFICIAIS

 PORTARIA Nº 16/2016

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/jornal/pub56.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/jornal/pub56.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/uniao/pub33.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/uniao/pub33.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/estado/pub34.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/estado/pub34.pdf

- 2 -

Terça-Feira

21 de junho de 2016

Ano II - N° 754

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano

Silva, 98, Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR

PREÇO GLOBAL POR LOTE, na modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL Nº 016/2016 – REGISTRO DE PREÇOS –

REPUBLICAÇÃO - Copel, destinado CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO, HIDRAULICO E

FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO, no dia 30/06/2016, às 09h00min.  Maiores informações tel.:

(75) 3242-4615/4628. E-mail: copel.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70

(cento e um reais e setenta centavos), Amélia Rodrigues, 17 de junho de

2016.

Daniel Moreira de Carvalho

Pregoeiro

mailto:copel.pmar@gmail.com

- 3 -

Terça-Feira

21 de junho de 2016

Ano II - N° 754

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA